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Birleşmiş Milletler Örgütü’nün teknik ve bilimsel konularda uzmanlık kuruluşu olan 
Dünya Meteoroloji Teşkilatı (WMO) ile ülkemizin de üyesi bulunduğu 187 ülkede, her yıl  23 
Mart, Dünya Meteoroloji Günü olarak kutlanmaktadır. 

Dünya Meteoroloji Teşkilatı ile Ulusal Meteoroloji ve Hidroloji Servisleri her yıl 
kamuoyunun gündemini oluşturan güncel bir konuyu, o seneye özel konu olarak belirler. Üye 
ülkeler ise basın ve medyanın da katkılarıyla gündem ve konu üzerine yoğunlaşarak Dünya 
Meteoroloji Günü olarak kutlarlar. 

Küresel Isınma ve Küresel İklimde Gözlenen Değişimler son yıllarda tek yaşam merkezi 
olan dünyamız için büyük tehdit oluşturmakta, canlı hayatın vazgeçilmez 3 önemli unsuru 
hava, su ve toprak üzerinde büyük yıkıcı etkilere sebep olmaktadır. Hava küre (Atmosfer), Su 
Küre (Deniz ve Okyanuslar) ve Yer Küre (Litosfer) de kendi düzeni içerisinde meydana gelen 
tüm değişimlerin ahenginin insan aktiviteleri sonucu bozulması dünyamızın geleceği açısından 
büyük risk oluşturmaktadır. 

Bu değişimin günümüzde gözle görülür en büyük kanıtı son yıllarda kutup bölgelerindeki 
buzullarda meydana gelen hızlı erime sürecidir. Küresel Isınmanın tetiklediği varsayılan bu 
değişimin beklenenden daha hızla gelişmesi ise tüm bilim çevrelerini tedirgin etmektedir.  
Ancak doğru bilgilendirme yapılabilmesi dünyanın bu gizemli bölgelerinde yapılacak düzenli 
araştırmalar sayesinde olacaktır. İşte bu nedenle Dünya Meteoroloji Örgütü 57. oturumunda 
2007 yılının konusunu “Küresel Etkilerin Kavranmasında Kutupsal Meteoroloji” seçmiştir. 
Ayrıca 2007 -2008 “Uluslararası Kutup Yılı” ilan edilmiş, 2007 Mart ayından -2009 Mart 
ayına kadar Kutup Bölgelerinde yapılacak tüm araştırmalar Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO)  
ve Uluslararası Bilim Konseyi (ICSU) sponsorluğunda gerçekleştirilecektir. Bundan önceki ilk 
kutup yılı 1882-1883, ikinci ise 1932-1933 yıllarında ilan edilmiş ve yapılan çalışmalar 1957 
yılındaki Jeofizik Yılına ışık tutmuştur. Aradan geçen 50 yıl sürecinde meydana gelen çok 
önemli değişimler bilim dünyasının bu konular üzerinde tekrar yoğunlaşmasını zorunlu kılmıştır.  

Dünyamızın ekolojik sisteminde meydana gelen değişimler ve bu değişimlere etki eden 
faktörlerin ortaya konulmasında yapılacak çalışmaların önünü açmak isteyen bu girişimler tüm 
dünyada olduğu gibi ülkemizde de 23 Mart 2007 günü yapılacak Dünya Meteoroloji Günü 
kutlamalarında değerli bilim adamlarının katılımları ile değerlendirilecektir.  

Değerli Basın Mensupları; 

Çevre ve Orman Bakanımız Sayın Osman PEPE’nin katılımları ile Dünya 
Meteoroloji Günü kutlamaları 23 Mart 2007 Cuma günü saat 10.30 da Genel 
Müdürlüğümüz Ahmet Tevfik Göymen Konferans Salonunda yapılacaktır. 

Sizleri, Medya ve kamuoyunda heyecanla takip edilen Meteoroloji Bilimini ve 
ülkesine hizmet için disiplin ve özveriyle çalışan Meteoroloji Kurumunu daha 
yakından tanımaya, mutluluk ve heyecanımızı paylaşmaya davet ediyoruz. 
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